Итоги Олимпиады «Школа Максимовича 2018» (французский язык)

1 место  Ильина Виктория Артемовна, 10 «г» класс, МОУ гимназия № 12

2 место  Варакина Алеся Михайловна, 10 «г» класс, МОУ гимназия №12

3 место Татаринцева Полина Евгеньевна, 10 «г» класс, МОУ гимназия №12
	№ 
	ФИО учащегося, класс, телефон, № школы
	ФИО учителя
	Задание 1
	Задание 2
	Страноведение
	Эссе
	Всего
	Устный тур
	Итого
	Место

	1
	Андреев Павел Алексеевич, 11 класс,  МОУ СОШ №11
	Завьялова Татьяна Петровна
	11
	15
	14
	12
	52
	0
	52
	

	2
	Варакина Алеся Михайловна, 10 «г» класс, МОУ гимназия №12
	Макарова Елена Валериевна
	5
	9
	8
	12
	34
	30
	64
	2

	3
	Ильина Виктория Артемовна, 10 «г» класс, МОУ гимназия № 12
	Макарова Елена Валериевна
	3
	5
	12
	11
	31
	35
	66
	1

	4
	Татаринцева Полина Евгеньевна, 10 «г» класс, МОУ гимназия №12
	Макарова Елена Валериевна
	0
	8
	15
	9
	32
	20
	52
	3


